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REFERAT SAMARBEIDSUTVALG VIK-BESSAKER 

 

Dato: 06.05.21 

Til stede:  

Vara foreldrerepresentant: Henriette Mathiesen 

Politisk representant: Sandra Brattgjerd 

Ansatt representant: Åsta Berit Hepsø 

Styrer: Siv-Anita Strudshavn og vikarierende styrer Marianne Hauge 

                    

Innhold: 

Siv-Anita informerte vedrørende saken om mulig flytting av Avd. Vik-Bessaker til 

Brandsfjord barnehage fra og med 01.08.2021.  

Vikarierende styrer Marianne informerte om hvilke endringer som er gjort på avdelingen etter 

at PPT kom inn og veiledet ansatte, fra og med januar 2021. 

 

Politisk representant informerte om at utsettelsen er på grunn av at sakens gang har gått for 

fort. De ønsker å se på andre muligheter først. Vanskelig å komme utenfra å bare bestemme 

dette på så kort tid. Nytt møte 01.06 i utvalget, da blir det bestemt om det blir det tatt inn som 

sak inn til kommunestyret den 17.juni. Sandra ønsker at foresatte og ansatte skriver en 

uttalelse om saken, der de beskrive fordeler og ulemper med å flytte avd. Vik-Bessaker til 

Brandsfjord barnehage. Eventuelt komme med andre løsninger. 

 

Ansatte representant har et ønske om å få til et tettere samarbeid med Brandsfjord før en evt 

flytting. Kan dette være med på å skape et større sosialt og faglig utvikling, for barn og 

personalet? Planen var å ha besøksdager sammen med Brandsfjord, noe koronan la en stopper 

for. 

 

Foresatte: Det hadde vært godt med variasjon med nye personer med mer fagkunnskaper. 

Foresatte ønsker ikke å flytte avd. Vik-bessaker til Brandsfjord barnehage. Kan det være 
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andre endringer som kan prøves ut før en flytting skjer. Føler ikke det er til barns beste å flytte 

barna til det bli Brandsfjord med tanke på noe mindre arel og flere barn. Det er kommet 

tilbakemelding fra foresatte om at de ikke var klar over at det stilles så mye krav til den faglig 

kompetansen i en barnehage. Foresatte har opplevd lite engasjerte voksne i leken før PPT kom 

inn nå på januar, noe de opplever de ser mer av. Foresatte etterspør om det er en plan 

fremover med tanke på personalet/barnegruppen. 

Foreldrekontakten organisere et foreldrerådsmøte der de skriver en felle uttalse som Sandra 

tar med seg inn til utvalget. 

Det generelle foreldremøte blir utsatt til etter saken har vært opp i komite og evt. 

kommunestyret 17.juni. 

 

Eventuelt. 

Foresatte etterspør om det blir flere muligheter inne på visma app. Dette er det ikke kommet 

noen føringer for pr.dags dato. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Marianne Hauge og Siv-Anita Strudshavn 

 


